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Termékleiras / Termékillusztraciok

Rajzok

Termékattekintés

Leiras

Anyag:

Acél.

Kivitel:
Barnitott.

Tovabbi informéacidk:
A szerel6szerszammal problémamentesen beszerelhetfk a mlianyag rugéval ellatott
rugds oldalnyomaddarabok.

Rajzi hivatkozas:
1) SzerelGszerszam

1) ﬁlﬁ
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Szerelészerszam rugos oldalnyomd-darabokhoz miianyag rugdéval

Rendelési szam

Rugds oldalnyomd-darabokhoz

K1733.03
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K1733.05
K1733.08
K1733.10
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